



Haveab ApS

Engdalen 6
5210 Odense NV
CVR-nr. 13206872

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2022

Hans Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haveab ApS

Engdalen 6

5210 Odense NV

CVR-nr.: 13206872

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Anne Grete Buch, formand

Anders Jost Buch

Birgitte Buch

Direktion

Hans Vestergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i erhvervelse af fast ejendom og andre aktiver med henblik på udlejning samt anden dermed beslægtet udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2021 udviser et overskud på 30 t.kr. Egenkapitalen udgør 413 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.569)	(19.451)
Bruttoresultat		(14.569)	(19.451)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		54.429	58.198
Andre finansielle omkostninger	1	(765)	0
Resultat før skat		39.095	38.747
Skat af årets resultat	2	(9.077)	(9.072)
Årets resultat		30.018	29.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.018	29.675
Resultatdisponering		30.018	29.675

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		315.915	328.986
Finansielle aktiver	3	315.915	328.986
Anlægsaktiver		315.915	328.986
Tilgodehavende skat		2.736	0
Tilgodehavender		2.736	0
Likvide beholdninger		122.358	105.693
Omsætningsaktiver		125.094	105.693
Aktiver		441.009	434.679

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		287.662	257.644
Egenkapital		412.662	382.644
<hr/>			
Udskudt skat		28.347	31.026
Hensatte forpligtelser		28.347	31.026
<hr/>			
Skyldig skat		0	11.198
Anden gæld		0	9.811
Kortfristede gældsforpligtelser		0	21.009
<hr/>			
Gældsforpligtelser		0	21.009
<hr/>			
Passiver		441.009	434.679

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	257.644	382.644
Årets resultat	0	30.018	30.018
Egenkapital ultimo	125.000	287.662	412.662

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	765	0
	765	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	11.264	11.198
Ændring af udskudt skat	(2.679)	(2.679)
Regulering vedrørende tidligere år	492	553
	9.077	9.072

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	685.800
Kostpris ultimo	685.800
Nedskrivninger primo	(356.814)
Andel af årets resultat	68.145
Udbytte	(67.500)
Andre reguleringer	(13.716)
Nedskrivninger ultimo	(369.885)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.915

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
I/S Industrivej 4	Odense	Interessentskab	50

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
